STN-04-120 SEPARADORES ADHESIVOS 12 SET $710 0% $8.520

STN-05-60 SEPARADORES ADHESIVOS 12 SET $650 0% $7.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$336.060
$0
$63.851
$0

$399.911

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS ONCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CT-1002 BISTURY DE PRESICION NEW DISIG 12 PZA $1.580 0% $18.960

BB-40MM-P REPUESTO BISTURI CARTONERO EXACTO 12 CAR $570 0% $6.840

LF-CRO-80H CROQUERA 80HJS 75GRS 50 PZA $1.000 0% $50.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$336.060
$0
$63.851
$0

$399.911

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS ONCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL